1

台企联秘字【2019】第 012 号

全国台企联第五届选举委员会公告

尊敬的会员：

根据《全国台企联章程》和《全国台企联换届选举办法》，

我会于 2019 年 4 月 15 日下午，在京召开了全国台企联第四

届常务副会长第九次扩大会议，会议审议确定成立第五届选

举委员会。

现将委员名单公布如下：

王屏生 全国台企联会长

张文潭 全国台企联监事长

程金中 全国台企联驻会常务副会长兼秘书长

彭庆恩 全国台企联常务副会长

叶惠德 全国台企联常务副会长兼新闻发言人

于曰江 全国台企联常务副会长

徐 涛 全国台企联常务副会长

叶春荣 全国台企联常务副会长

孙芳山 全国台企联常务副会长

刘璟芳 全国台企联常务副会长

高锦乐 全国台企联常务副会长

孙德聪 全国台企联常务副会长

王健源 全国台企联常务副会长

全 国 台 湾 同 胞 投 资 企 业 联 谊 会

2

王姿涵 全国台企联常务副会长

谢庆源 全国台企联常务副会长

余明进 全国台企联常务副会长

王尚卿 全国台企联常务副会长

谢智通 全国台企联常务副会长

郑聪俊 全国台企联常务副会长

陈亮祖 全国台企联常务副会长

陈锦龙 全国台企联常务副会长

章启正 全国台企联常务副会长

陈燕木 全国台企联常务副会长

林易陞 全国台企联常务副会长

翟所领 全国台企联常务副会长

陈合泰 全国台企联常务副会长

陈信仲 全国台企联常务副会长

李明贵 全国台企联常务副会长

李泓兰 全国台企联常务副监事长

林炳煌 全国台企联常务副监事长

王治中 全国台企联常务副监事长

李文勋 全国台企联常务副监事长

李茂春 全国台企联常务副监事长

杨进发 全国台企联常务副监事长

周世进 全国台企联常务副监事长

黄月美 全国台企联常务副监事长

葛保罗 全国台企联常务副监事长

张周源 全国台企联常务副监事长

吴家莹 全国台企联副会长、厦门台协会长

3

蔡俊宏 全国台企联副会长、东莞台协会长

罗文德 全国台企联副监事长、天津台协会长

宗绪惠 全国台企联常务理事、昆山台协会长

王庆祥 全国台企联理事、广州台协会长

陈忠和 全国台企联理事、深圳台协会长

第五届选举委员会推举王屏生出任主任委员；推荐张文

潭、程金中为副主任委员。

特此公告。

全国台湾同胞投资企业联谊会

二零一九年四月十五日